
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ я УКРАЇНИ 
БУКОВИНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ МЕДИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

« ^ ^ 2022 р. м. Чернівці № 

Про виконання 
рішення Вченої ради 

На виконання рішення Вченої ради від 22 грудня 2022 року (п. 4. Звіт про 
результати роботи навчально-наукової лабораторії за 2022 рік) 

НАКАЗУЮ: 
І .Звіт завідувача навчально-наукової лабораторії, к.мед.н. Ігоря 

НАВЧУКА про результати роботи лабораторії за 2022 рік схвалити. 
2. Науковцям БДМУ виконувати лабораторні дослідження за темами 

комплексних науково-дослідних робіт кафедр, а також докторських і 
кандидатських дисертацій на базі навчально-наукової лабораторії БДМУ. 

Відповідальні: проректор закладу вищої освіти з науково-педагогічної та 
лікувальної роботи, професор Тетяна ІЛАЩУК, проректор закладу вищої 
освіти з науково-педагогічної роботи та міжнародних зв'язків, професор 
Мар'яна ГРИЦЮК, завідувач відділу докторантури, аспірантури та клінічної 
ординатури, к.хім.н. Надія НАНАСЕНКО, завідувачі кафедр університету, 
завідувач навчально-наукової лабораторії, к.мед.н. Ігор НАВЧУК. 

Термін виконання: постійно. 
3. Надалі налагоджувати співпрацю лабораторії з кафедрами БДМУ, 

лікувально-профілактичними установами та закладами вищої медичної освіти 
міста, області, України. 

Відповідальні: проректор закладу вищої освіти з науково-педагогічної та 
лікувальної роботи, професор Тетяна ІЛАЩУК, завідувачі кафедр університету, 
завідувач навчально-наукової лабораторії, к.мед.н. Ігор НАВЧУК. 

Термін виконання: постійно. 
4. Забезпечити оснащення ННЛ необхідним лабораторним обладнанням та 

профамним забезпеченням. 
Відповідальні: проректор закладу вищої освіти з науково-педагогічної та 

лікувальної роботи, професор Тетяна ІЛАЩУК, проректор закладу вищої 
освіти з науково-педагогічної роботи та міжнародних зв'язків, професор 
Мар'яна ГРИЦЮК, заступник ректора закладу вищої освіти з АГР 



Петро СКРИНЧУК, керівник відділу закупівель Тарас КЛЕЦЬ, завідувач 
навчально-наукової лабораторії, к.мед.н. Ігор НАВЧУК. 

Термін виконання: упродовж 2023 року. 
5. Забезпечувати навчально-наукову лабораторію хімічними реактивами та 

витратними матеріалами. 
Відповідальні: проректор закладу вищої освіти з науково-педагогічної та 

лікувальної роботи, професор Тетяна ІЛАЩУК, проректор закладу вищої 
освіти з науково-педагогічної роботи та міжнародних зв'язків, професор 
Мар'яна ГРИЦЮК, керівник відділу закупівель Тарас КЛЕЦЬ, завідувач 
навчально-наукової лабораторії, к.мед.н. Ігор НАВЧУК. 

Термін виконання: постійно. 
6. Контроль за виконанням рішення покласти на проректора закладу вищої 

освіти з науково-педагогічної та лікувальної роботи, професора Тетяну 
ІЛАЩУК. 

В. о. ректора 
закладу вищої освіти ^ЛГ/ Оксана АНДРІЄЦЬ 

Виконавець: 
Завідувач навчально-
наукової лабораторії 1 Ігор НАВЧУК 

Погоджено: 
Проректор закладу вищої освіти 
з науково-педагогічної ^ 

та лікувальної роботи Тетяна ІЛАЩУК 

Вчений секретар Альона АНТОНІВ 

Провідний юрисконсульт СЕМКІВ / Олег БОДНАР 


